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Technische Information von 4210AB51K01200

Hersteller-Teilenummer

Hersteller

Paket / Fall

Breite

Gestalten

Plattierung - Dicke

Betriebstemperatur

Liange

Befestigungsmethode

4210AB51K01200

Laird Technologies - EMI

Kategorie

Beschreibung

Verfiigbare Menge

0.354" (9.00mm) Art
Rectangle Serie

- Uberzug
= Stoff
12.000" (304.80mm) Héhe

RF / IF und RFID

4210AB51K01200 Details PDF

Laird
EIN ANGEBOT BEKOMMEN

GK NICU NRS PU VO REC

500

Fabric Over Foam

Polyurethane Foam, Nickel-Copper Polyester (NI/CU)

0.118" (3.00mm)

4210AB51K01200 500 pcs Neu und original auf Lager, 4210AB51K01200-Bestand finden, Datenblatt, PDF, Inventar bei Ariat-Tech.com online, 4210AB51K01200 Laird
Technologies - EMI mit Garantie und Vertrauen bestellen. Anfrage 4210AB51K01200: Info@Ariat-Tech.com

Zugehorige Teile fiir 4210AB51K01200

Bild

S Microseami

Laird .

S Microseami

T Microsami

he

£ ECHELON

4210AB51K01200-Lager

Teilenummer

42108HS

4210AB51K00180

421101

42106HS

42107-2

42111-2

42107HS

42105

4211

42105R

42110-3

4211

421111

4210AB51K01200

4210C219-004

42111-1

42110-1

4210AB51K00180

42107-2

42110-3

4210AB51K01200 Inventar

Anfrage 4210AB51K01200

4210AB51K01200 Datenblatt

4210AB51K01200 Preis
4210AB51K01200 Digikey
4210AB51K01200-Bild

4210AB51K01200 Datenblatt herunterladen

Beschreibung

RF POWER TRANSISTOR

GK NICU NRS PU VO REC

CONN RING CIRC 14-18AWG #6 CRIMP

RF POWER TRANSISTOR

CONN PIN TAPER 14-12AWG TIN-LEAD

CONN RING CIRC 14-18AWG #8 CRIMP

RF POWER TRANSISTOR

RF POWER TRANSISTOR

LOCATOR STATIC AN /MFT

ROUTER MOD LPR-15 TP-1250

CONN RING CIRC 14-18AWG #10

RSTS 4-RKWTS 4-288/4 M

CONN RING CIRC 14-18AWG #6 CRIMP

GK NICU NRS PU VO REC

4210C219-004 Original

CONN RING CIRC 14-18AWG #6 CRIMP

CONN RING CIRC 14-18AWG #6 CRIMP

GK NICU NRS PU VO REC

CONN PIN TAPER 14-12AWG TIN-LEAD

CONN RING CIRC 14-18AWG #10

Hersteller

Microsemi

Laird Technologies EMI

Agastat Relays / TE Connectivity

Microsemi

Agastat Relays / TE Connectivity

Agastat Relays / TE Connectivity

Microsemi

Microsemi

Astro Tool Corp.

Echelon

Agastat Relays / TE Connectivity

Lumberg Automation

TE Connectivity AMP Connectors

Laird Technologies

Original

Agastat Relays / TE Connectivity

TE Connectivity AMP Connectors

Laird Technologies

TE Connectivity Aerospace, Defense and Marine

TE Connectivity AMP Connectors

4210AB51K01200-Elektronik
Lieferant 4210AB51K01200
4210AB51K01200 Bild

Hersteller Laird Technologies - EMI

Handler fur Elektronikkomponenten - IC-Chips & IGBT-Modullieferant.

Angebotsanfrage E-Mail: Info@ariat-tech.com Webseite: https: // www. ariat-tech .com

4210AB51K01200-Komponenten
4210AB51K01200 online bestellen
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Menge
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500 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

400 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs
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